
 

Uchwała Nr 192/2015    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 1816/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania 

Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.),  art. 37a ust. 6a ustawy z 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 173), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr 1816/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 kwietnia 2012 

roku w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

w województwie wielkopolskim § 2 pkt 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„przewodniczący Grupy Roboczej – Pan Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek 

Województwa Wielkopolskiego”.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała w chodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały  Nr 192/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

 

 

zmieniającej uchwałę Nr 1816/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania 

Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 37a ust. 6a ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 173), uchwałą Nr 1816/2012 z dnia 

19 kwietnia 2012 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał Grupę Roboczą 

ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim oraz określił jej 

najważniejsze zadania. 

Przewodniczącym Grupy Roboczej jest wicemarszałek lub członek zarządu, którego 

kompetencje obejmują realizację zadań Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich w województwie wielkopolskim. Ww. zadania znajdują się w kompetencji Pana 

Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, w związku 

z czym konieczne jest dokonanie zmiany Przewodniczącego Grupy Roboczej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


